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Osnovni podatki

Ime programa
Lastnosti programa
Vrsta

Stopnja
KLASIUS-SRV

ISCED

KLASIUS-P
KLASIUS-P-16
Frascati

Raven SOK

Raven EOK

Raven EOVK
Podrocja/moduli/smeri
Clanice Univerze v
Ljubljani

Trajanje (leta)

Stevilo KT na letnik
Nacini izvajanja Studija

Temeljni cilji programa

Trajnostni turisticni management

magistrski

druga stopnja

Magistrsko izobrazevanje (druga bolonjska stopnja)/magistrska
izobrazba (druga bolonjska stopnja) (17003)

* druzbene vede (31)

* Ekonomija (drugo) (3149)

* Poslovanje in upravljanje, menedzment (0413)

* Druzboslovne vede (5)

Raven SOK 8

Raven EOK 7

Druga stopnja

* Ni ¢lenitve (Studijski program)

Ekonomska fakulteta, Kardeljeva ploséad 17, 1000 Ljubljana,

Slovenija

2

60

redni, izredni

» Temeljni cilj 1: Diplomant razvije vrednostni sistem skrbnistva.

- Temeljni podcilj 1.1: Diplomant je sposoben uporabljati ideje, koncept in razume doktrino
trajnostnega razvoja turizma.

- Temeljni podcilj 1.2: Diplomant je sposoben voditi dialog z razli€nimi skupinami deleznikov
(zaposleni, turisti, lokalna skupnost, lokalna uprava ipd.).

- Temeljni podcilj 1.3: Diplomant je sposoben uporabljati in uresni¢evati iniciative za razvoja
turizma v korist gospodarstva, druzbe in okolja.

» Temeljni cilj 2: Diplomant razvije sposobnost profesionalizma.

- Temeljni podcilj 2.1: Diplomant je sposoben izvajati projekte in reSevati probleme in izzive
v sodelovanju v skupini (timsko delo).

- Temeljni podcilj 2.2.: Diplomant je sposoben proaktivno reSevati probleme in izzive.

- Temeljni podcilj 2.3.: Diplomant je sposoben voditi in motivirati zaposlene k doseganju

skupnih ciljev.

- Temeljni podcilj 2.4.: Diplomant je sposoben prepoznati in razumeti spremembe v SirSem
okolju ter na njih ustrezno odreagirati.

- Temeljni podcilj 2.5.: Diplomant razvije sposobnost uresni¢evanja turisti¢nih projektov.

» Temeljni cilj 3: Diplomant razvije vrednostni sistem vzajemnosti.

- Temeljni podcilj 3.1: Diplomant je sposoben razumeti razli¢nost in v turizmu delovati v

medkulturnem okolju.

- Temeljni podcilj 3.2.: Diplomant je pri reSevanju turisti¢nih problemov in izzivov sposoben
vklju€evati in uveljavljati na¢elo enakosti.
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- Temeljni podcilj 3.3.: Diplomant se zaveda pomena in razvije sposobnost partnerstva
(sodelovanja) pri razvoju turizma in turisti¢nih projektih.

» Temeljni cilj 4: Diplomant razvije vrednostni sistem, ki temelji na znaniju.
- Temeljni podcilj 4.1: Diplomant razvije sposobnost kriti€nega razmisljanja in kriticne
refleksije, ko gre za turisti¢ne ideje, koncepte in znanstvene in strokovne prakti¢ne
vsebine.

- Temeljni podcilj 4.2.: Diplomant je k reSevaniju turisti€nih problemov in izzivov sposoben
pristopati na sisitematic¢en in premisljen nacin.

- Temeljni podcilj 4.3.: Diplomant je k reSevaniju turisti€nih problemov in izzivov sposoben
pristopati eti¢no in z visoko ravnjo integritete.

- Temeljni podcilj 4.4.: Diplomant k reSevanju turisti¢nih problemov in izzivov pristopa z
sodeloavnjem in vklju€evanjem.

» Temeljni cilj 5: Diplomant razvije vrednostni sistem etike.

- Temeljni podcilj 5.1: Diplomant pri reSevaniju turisti¢nih problemov in izzivov ravna po
nacelu postenosti, dolzne skrbnosti, skladnosti in integritete.

- Temeljni podcilj 5.2.: Diplomant pri reSevanju turistiCnih problemov in izzivov ravna po
nacelu transparentnosti.

- Temeljni podcilj 5.3.: Diplomant se zaveda pomena raznolikosti in uposteva politiko
raznolikosti.

» Temeljni cilj 6: Diplomant razvije vedenjske in komunikacijske ves¢ine.
- Temeljni podcilj 6.1: Diplomant je sposoben strukturirano in transparentno komunicirati z
delezniki.
- Temeljni podcilj 6.2: Diplomant je sposoben ucinkovite pisne komunikacije in izdelave
kvalitetnih pisnih gradiv.

» Temeljni cilj 7: Diplomant zna uporabiti ustrezna ekonomska nacela, strateSke teorije in
koncepte pri sprejemanju managerskih odlogitev.

- Temeljni podcilj 7.1: Diplomant zna uporabiti ekonomska nacela pri sprejemanju
managerskih odloditev.

- Temeljni podcilj 7.2: Diplomant pozna napredne strateske teorije in koncepte s podrocja
ekonomije, managementa in upravljanja turizma.

Splosne kompetence (ucni izidi)

* sposobnost logi€nega in abstraktnega razmi$ljanja, analize, sinteze, in ovrednotenja,
* sposobnost identifikacije, reSevanja problemov in oblikovanja odlocitev,

* sposobnost kriti€nega in celostnega razmisljanja,

* sposobnost samostojnega iskanja, interpretacije in uporabe novih virov znanja na
strokovnem in znanstvenem podrocju,

* sposobnost kontekstualizacije in samostojnega nadgrajevanja informacij,

* sposobnost strokovne in ucinkovite uporabe informacijsko-komunikacijskih tehnologij (IKT)
pri iskanju, izbiranju, obdelavi, predstavitvi in posredovanju podatkov in informacij,

* sposobnost poglobljenega izraZanja znanja strokovnega podrocja v pisni in ustni obliki in
njegovega kriti€nega ovrednotenja,

* sposobnost opredelitve in odlo¢anja,
* sposobnost za timsko delo.
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Predmetnospecificne kompetence (ucni izidi)
* sposobnost interpretacije pridobljenih rezultatov za razpravo,

* sposobnost ustrezne strukture turistiénega problema in razvoja alternativnih resitev, jih
oceniti in izbrati najustreznejSo,

* sposobnost razvijanja celovite resitve za vodstvene tezave in sposobnost presoje
alternativnih reSitev z vidika podjetja kot celote,

* sposobnost uporabe konceptov eti€nega vedenja, strokovne in druzbene odgovornosti
podjetij pri aktualnih dogajanjih s podro¢ja turizma,

* sposobnost uporabe ustreznih ekonomskih nacel, strateskih teorij in konceptov pri
odlo¢aniju o turisti¢nih problemih in izzivih,

* sposobnost poznavanja naprednih ekonomskih, managerskih in upravljalskih teorij s
podro€ja trajnostnega razvoja turizma.

Pogoji za vpis

V 1. letnik se lahko vpiSe:

- kdor je koncal Studijski program prve stopnje z ustreznih strokovnih podrodij in dosegel
najmanj 180 kreditnih tock po ECTS ali kdor je kon&al pred-bolonjski Studijski program za
pridobitev visoke strokovne izobrazbe z ustreznih strokovnih podrogij;

- kdor je koncal enakovredne Studijske programe, navedene v prej$niji alineji, z drugih
strokovnih podrodij ter opravil dodatne Studijske obveznosti v obsegu 12 kreditnih tock po
ECTS. Dodatne Studijske obveznosti kandidati lahko opravijo med Studijem na 1. stopniji, v
programih za izpopolnjevanje ali z opravljanjem izpitov pred vpisom v magistrski Studij, in
sicer pri predmetih Mikroekonomija 1 (6 ECTS) in Uvod v poslovanje (6 ECTS).

Merila za izbiro ob omejitvi vpisa

V primeru omejitve vpisa bodo kandidati/ke izbrani glede na povprecno oceno prve stopnje
Studija oz. dodiplomskega Studija (70%) in oceno izpita predmeta tipa 2 in predmeta tipa 3 na
prvostopenjskem Studijskem programu Ekonomske fakultete (30%).

Merila za priznavanje znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program

Ekonomska fakulteta bo priznavala znanja in spretnosti v skladu s Pravilnikom o postopku in
merilih za priznavanje neformalno pridobljenega znanja in spretnosti Univerze v Ljubljani.

Nacini ocenjevanja
Nacini ocenjevanja so skladni s Statutom UL in navedeni v uénih nacrtih.

Pogoji za napredovanje po programu

Za napredovanje iz prvega v drugi letnik mora Student opraviti Studijske obveznosti v obsegu
45 kreditnih tock po ECTS pri izpitih, ki jih je vpisal v prvem letniku. Senat Ekonomske
fakultete Univerze v Ljubljani lahko na predlog Komisije za Studijske zadeve Ekonomske
fakultete Univerze v Ljubljani skladno s Statutom UL izjemoma zniza kriterije za
napredovanje in/ali dovoli napredovanje Studentu, ki tega pogoja ne izpolnjuje in ima za to
opravicljive objektivne razloge.

Student lahko ponavlja prvi letnik, v katerega je bil prvi¢ vpisan v tekodem $tudijskem letu, &e
dosega pogoje za ponavljanje letnika, kot jih dolo¢i Senat Ekonomske fakultete.
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Pogoji za prehajanje med programi

Za prehajanje med Studijskimi programi Steje prenehanje Studentovega izobrazevanja v
Studijskem programu, v katerega se je vpisal, in nadaljevanje izobrazevanja v novem
$tudijskem programu. Student, ki Zeli preiti na drugi magistrski $tudijski program, vlozi
prodnjo z dokazili o opravljenih obveznostih na dosedanjem magistrskem Studiju in dokazilo o
izpolnjevanju pogojev za vpis na magistrski Studijski program. O pro3nji za prehod odlo¢a
Komisija za Studijske zadeve Ekonomske fakultete Univerze v Ljubljani.

Prepis v program predvideva moznost priznanja vsebin predhodno opravljenih izpitov
predmetov, ki se morajo, skladno z Izpitnim pravilnikom EFUL, v 75 % vsebinsko skladati z
vsebino predmetov programa, na katerega se Student vpisuje oz. prepisuje. Za Studente iz
sorodnih usmeritev, ki dosegajo zadostno Stevilo ECTS kreditnih to¢k, vendar se vsebine
predmetov vsebinsko ne prekrivajo v predpisanem obsegu, Komisija za Studijske zadeve
doloci predmete programa, ki jih mora Student opraviti za 1. in za 2. letnik. Za dokonc&anje
programa mora napisati tudi magistrsko delo. Predmete omenjena Komisija doloci glede na
vsebino in obseg predhodno opravljenih obveznosti na podlagi potrjenih uénih nacrtov ter
potrdila o opravljenih izpitih.

Diplomanti ekonomskih in poslovnih podroc€ij (usmeritev) s predhodno koncano staro Stiriletno
univerzitetno izobrazbo, lahko $tudij nadaljujejo na izbranem programu, in sicer morajo za
dokonc€anje opraviti pet predmetov (en predmet tipa 9, dva predmeta tipa 10, en predmet tipa
11, predmet Razvoj poslovnih spretnosti 2) in magistrsko delo. VpiSejo se neposredno v 2.
letnik programa.

Pogoji za dokonc€anje Studija

Za dokonc&anje Studija mora Student opraviti Studijske obveznosti pri vseh predmetih
vpisanega Studijskega programa ter izdelati in uspeSno zagovarjati magistrsko delo skladno z
dolocili Pravilnika o magistrskem delu, ki ga sprejme Senat Ekonomske fakultete Univerze v
Ljubljani.

Pogoji za dokonc€anje posameznih delov programa, €e jih program vsebuje
Program ne vsebuje delov, ki jih je mogo€e posamezno zakljuditi.

Strokovni oz. znanstveni ali umetniSki naslov (moski)
* magister poslovnih ved

Strokovni oz. znanstveni ali umetniSki naslov (zenski)
* magistrica poslovnih ved

Strokovni 0z. znanstveni ali umetniski naslov (okrajSava)
* mag. posl. ved

Strokovni 0z. znanstveni ali umetniski naslov (poimenovanje v angleSkem jeziku in okrajSava)
*  Master of Arts (M.A.)
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PREDMETNIK STUDIJSKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV
1. letnik
Kontaktne ure
Koda UL Ime Nosilci Predavanja Seminarji Vaje Druge | Samostojno = Ure ECTS Semestri Izbirni
obl. delo skupaj
Stud.
1. 0090519 Upravljalna ANDREJA CIRMAN, | 45 45 0 30 90 210 7 1. semester ne
ekonomika MATJAZ KOMAN,
NEVENKA
HROVATIN,
POLONA
DOMADENIK
MUREN
2. 0090735 Metode in DENIS MARINSEK 52 18 21 11 108 210 7 1. semester ne
tehnike
raziskovalnega
dela
3.1 0091112 Vedaotrajnostiv = DASA FARCNIK, KIR | 45 30 0 15 120 210 7 1. semester ne
turizmu KUSCER, LJUBICA
KNEZEVIC
CVELBAR, TANJA
MIHALIC
4. 0090737 Racunovodske BARBARA MOREC, 45 0 30 15 120 210 7 1. semester ne
informacije za MARKO HOCEVAR,
odloganje METKA TEKAVCIC,
SIMON CADEZ
5. 0090740 = Strateski ADRIANA REJC 45 45 0 30 90 210 7 2. semester  ne
management 2 BUHOVAC, MATEJ
LAHOVNIK, TOMAZ
CATER
6. 0643987 Management DASA FARCNIK, 45 30 0 15 120 210 7 2. semester  ne
turistiénih podjetij = LJUBICA KNEZEVIC
CVELBAR
7. 0091114 Managementin LJUBICA KNEZEVIC @ 45 30 0 15 120 210 7 2. semester ne

trzenje turisti¢nih
destinacij

CVELBAR
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Koda UL Ime

8. 0096978 Izbirni splosni
predmet

9. | 0093709 Razvoj poslovnih
spretnosti 1
Skupno

2. letnik

Koda UL  Ime

1. 0091122 Oblikovanje in
inoviranje
turisti€nih
proizvodov

2. 1 0096979  Izbirni strokovni
predmet 1

3. | 0096980  Izbirni strokovni
predmet 2

4. 0090547 | Dispozicija
magistrskega dela

5. 1 0096981 | Izbirni splosni
predmet

6. | 0093735 | Razvoj poslovnih
spretnosti 2

7. | 0090548 @ Magistrsko delo

Skupno

Nosilci

MATEJ CERNE

Nosilci

DASA FARCNIK,
LJUBICA
KNEZEVIC
CVELBAR

MATEJ CERNE

Kontaktne ure

Predavanja Seminarji Vaje Klini¢ne
vaje

45 45 0

0 10 0

367 253 51 0

Kontaktne ure

Predavanja = Seminarji Vaje Klini¢ne
vaje

45 30 0

42 0 0

30 45 15

20 7 0

30 0 0

0 10 0

0 10 0

167 102 15 0
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Druge
obl.
Stud.
0

20

151

Druge
obl.
Stud.
15

33

13
45

20

126

Samostojno
delo

120
90

978

Samostojno
delo

120

135
120
170
135
90

620
1390

Ure
skupaj

210
120

1800

Ure
skupaj

210

210
210
210
210
120

630
1800

ECTS

60

ECTS

21
60

Semestri

2. semester

2. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

2. semester

2. semester

2. semester

Izbirni

da

da

Izbirni

ne

da

da

ne

da

da

ne
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2. letnik, Izbirni strokovni predmet

Koda UL
1. 0643988
2. 1 0094312
3. 0091118
4. | 0091116

Ime

Management in
trzenje v
hotelirstvu
Turisticni
marketing

Turizem in EU

Ekonomija turizma
in politika

Skupno

Nosilci

LJUBICA
KNEZEVIC
CVELBAR

LJUBICA
KNEZEVIC
CVELBAR

LIJUBICA
KNEZEVIC
CVELBAR

DASA
FARCNIK, KIR
KUSCER

Kontaktne ure
Predavanja Seminariji

42 0
42 0
30 0
30 0
144 0

Vaje

Klini¢ne
vaje

Druge
obl.
Stud.
33

33

45

45

156

Samostojno
delo

135

135

135

135

540

Izbirni strokovni predmet 1 - Student izbira med predmetoma Management in trzenje v hotelirstvu in Turistiéni marketing.

Izbirni strokovni predmet 2 - Student izbira med predmetoma Turizem in EU in Ekonomija turizma in politika.

UL EF, Magistrski Studijski program Trajnostni turisti¢ni management

Ure
skupaj

210

210

210

210

840

ECTS

28

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

Izbirni

da

da

da

da
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1. letnik, 2. letnik, |1zbirni splo$ni predmet

Koda UL

0091111

0094313

0091117

0091119

0091120

0094314

0094311

Ime

Ekonomija
turizma
Turisti¢na
politika
Trajnostni
management v
turizmu

Nacrtovanje
razvoja turizma

Satelitski racuni
za turizem
Pravo v turizmu

Raziskovalne
metode v
turizmu
Skupno

Nosilci

DASA FARCNIK,
TANJA MIHALIC
KIR KUSCER

KIR KUSCER,
LJUBICA
KNEZEVIC
CVELBAR

KIR KUSCER,
LJUBICA
KNEZEVIC
CVELBAR
IRENA
OGRAJENSEK
MITJA KOVAC

IRENA
OGRAJENSEK

Kontaktne ure

Predavanja Seminarji

45

42

30

30

30

42

42

261

30

30

Klini¢ne
vaje

Vaje

Druge
obl.
Stud.
15

33

45

45

45
33

33

249

Samostojno
delo

120
135

135

135

135
135

135

930

Ure
skupaj

210
210

210

210

210
210

210

1470

ECTS Semestri

7 2. semester
7 2. semester
7 2. semester
7 2. semester
7 2. semester
7 2. semester
7 2. semester
49

Izbirni

da

da

da

da

da

da

da

Izbirni splogni predmet — Student lahko kot izbirni splodni predmet izbere katerikoli predmet iz seznama izbirnih predmetov EF UL, drugih &lanic UL ali drugih visokoolskih
zavodov, ki zagotavlja vsaj 7 ECTS in se izvaja v okviru programov druge stopnije.
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